
- projekt – 
 (druk nr 3) 

UCHWAŁA Nr I/   /2024 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

 
z dnia 07 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 
 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 45 ust.1 w zw. z § 46 pkt 1 Statutu Gminy 
Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity 
obwieszczony Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) Rada Gminy 
Widuchowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

 
1) ………..………..;  

2) …………..……..;  

3) ………….……...;  

4) …………………;  

5) ……………..…. ; 

6) ………………… . 

 

§ 2. Do zadań Komisji Rewizyjnej między innymi należy opiniowanie wykonania 
budżetu gminy, kontrolowanie działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Gminy.  

 
 
§ 3. Członkowie komisji na swoim pierwszym posiedzeniu wybierają spośród siebie 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji.  
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr I/  /2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 07 maja 2024 r.  

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz zgodnie z § 46 pkt 1 Statutu Gminy Widuchowa komisją 
stałą Rady Gminy jest Komisja Rewizyjna, w związku z powyższym zachodzi potrzeba jej 
powołania w nowej kadencji.  

 


